
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore di Dipartimento 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CIBIO 

Oggetto: affidamento della fornitura di una linea cellulare di derivazione umana alla ditta MEMORIAL 

SLOAN KETTERING CANCER CENTER con sede a NEW YORK. CUP E63C22003810006– Rettifica 
importo. 

_______________________________________________________________________________________ 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità, emanato con D.R. n. 159 del 22 febbraio 

2016 e modificato con D.R. n. 143 del 5 febbraio 2021; 

Visto l’art. 8 del Regolamento per l’attività contrattuale, emanato con D.R. n. 1609 del 28 dicembre 2000; 

Viste le L.P. 2 di data 9 marzo 2016 e n. 23 di data 19 luglio 1990 e il Decreto Legislativo n. 36 di data 31 

marzo 2023 (Codice dei contratti pubblici) e ss. mm.; 

Richiamato il proprio decreto n. 508 di data 30 maggio 2024 con il quale si affidava la fornitura di una linea 

cellulare di derivazione umana HCC1954-LCC1 al fine di validare risultati ottenuti sul modello di tumore al 

seno triplo negativo alla ditta MEMORIAL SLOAN KETTERING CANCER CENTER con sede a NEW YORK 

per l’importo complessivo di dollari 618,99 (euro 569,39 al 29.05.24); 

Considerato che nella richiesta di acquisto SGA 34518 non erano stati inseriti i costi indiretti pari a dollari 

220,36 relativi alla spedizione per mero errore materiale esso è stato adeguato in aumento; 

Preso atto che l’importo complessivo va quindi rettificato con l’importo complessivo di dollari 839,35; 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso; 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

 di confermare l’affidamento della fornitura alla ditta MEMORIAL SLOAN KETTERING CANCER 

CENTER con sede a NEW YORK. come da decreto n. 508/2024 di data 30 maggio 2024; 

 di dare atto che l’importo complessivo della spesa viene aggiornato a dollari 839,35; 

 di imputare la spesa complessiva sull’ ordine interno 40104268 UE HE IVBM-4PAP- Prof. Alessio Zippo 

CUP E63C22003810006 NON IMPONIBILE che presenta la necessaria disponibilità; 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore di Dipartimento 

pagina 2 di 2 

 
 

       Il Direttore del Dipartimento CIBIO 

                         Prof. Paolo Macchi 

 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce 

copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa 

è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-06-07T16:10:52+0200
	IT
	PAOLO MACCHI


		2024-06-10T16:17:29+0200
	Università degli Studi di Trento




